土地征收合同书
甲方：
乙方：
丙方：
家庭成员签字：
根据《中华人民共和国土地管理法》依据《城市规划法》按照新国土资发【2011】19号文件的征收标准，甲方依法征收乙方使用的集体土地，用于XX县改善民生公益事业建设用地，现甲乙双方就甲方征收乙方土地的有关事宜达成如下协议，共同遵守。
第一条：安置补偿费用标准
(一)甲方依法征收乙方耕地亩，根据新国土资发【2011】19号文件资费标准，每亩标准元，共计补偿费元，大写()。
第二条：乙方完全同意本合同规定的各项补偿标准，今后保证不再提出异议。甲方承诺在日内按合同规定的补偿费用给乙方当面付清，乙方自愿签写收据。并在本合同签订后七日内，将地面建筑物、附着物、树木等搬迁完毕，将土地交给甲方使用。
第三条：甲、乙双方合同签订后，被征用的土地所有权人、使用权人权益自行注销，土地所有权、使用权为甲方所有，乙方交还农村集体土地使用证。
第四条：乙方取得合同约定的补偿费用后，今后不得在以任何理由，以任何形式就征地问题向任何部门提出其他要求。如今甲乙双方因合同内容发生纠纷，甲、乙双方只能向法院申请裁决。
第五条：甲、乙双方合同签订后，甲方可依据有关规定，依法使用土地，乙方无权干涉，今后乙方也不得在以任何理由向甲方索取其他费用。
第六条：乙方同意在收取本合同规定支付的各项费用后，今后不再向政府或其他部门提出要求。
第七条：本合同一经甲、乙双方签字，即产生法律效力，任何一方不得违反。
第八条：本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日